

اخبار کوتاه

خبر خوش برای نیروهای مسلح

مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن ضمن تأکید به ماده ۲۵ قانون جهش تولید و ساخت مسکن، گفت: ۵۰۰ هزار واحد مسکونی برای تأمین مسکن نیروهای مسلح در کشور ساخته خواهد شد. به گزارش مهر، ارسال مالکی مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن، گفت: طبق دستورالعمل ماده ۲۵ قانون جهش تولید و ساخت مسکن برای کارکنان نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی در شهرهای بروجرد، خرم‌آباد، بندرعباس و شیراز توافقاتی انجام شد. معاون وزیر راه و شهرسازی با اشاره به تفاهم‌نامه وزارت راه و شهرسازی و ستاد کل نیروهای مسلح، تأکید کرد: بر اساس این تفاهم‌نامه مقرر شده است که ۵۰۰ هزار واحد مسکونی برای تأمین مسکن نیروهای مسلح در کشور ساخته شود. پیش‌از این وزیر راه و شهرسازی از آغاز عملیات اجرایی بیش از ۳۳۰ هزار واحد نهضت ملی مسکن برای خانواده‌های نیروی مسلح خبر داده بود.

عبور بار ترانزیتی افغانستان بدون مجوز از ایستگاه تهران

راه‌آهن با اعلام اینکه لکوموتیو قطار ترانزیتی افغانستان توسط کنسرسیوم توسعه ریلی در مرز شمشغ را ه‌شده بود، از حرکت بدون مجوز این محموله به سمت مرز رازی خبر داد. به گزارش تسنیم، روابط عمومی راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد: با وجود عدم اخذ مجوزات لازم و عدم هماهنگی با راه‌آهن، ۱۰ واگن محموله صادراتی کشور افغانستان به تریه که لکوموتیو آن توسط مجموعه موسوم به کنسرسیوم جدا شد و در مرز شمشغ رها شده بود، روز پنجشنبه ۱۳ اردیبهشت، توسط راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران و با همراهی مرزبانان کشور به سمت مرز رازی در غرب کشور حمل شد. راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران آمادگی خود را جهت حمل قطار دوم محموله تجاری پس از انجام تشریفات گمرکی و مرزبانی توسط صاحبان بار و شرکت فورواردر اعلام می‌کند. تأکید می‌شود متأسفانه مجموعه موسوم به کنسرسیوم توسعه ریلی افغانستان بدون طی روال قانونی اعم از اخذ مجوزات مرزبانی و گمرک و همچنین عدم اخذ مجوز از راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران بعنوان متولی حمل و نقل ریلی کشور، اقدام به ارسال تعدادی واگن با محموله تجاری به مرز شمشغ و سپس رها کردن این ۱۰ واگن در شمشغ کرد و تلاش نمود با فشارهای رسانه‌ای و توسل به برخی ادعاهای بعضاً کذب، نسبت به عبور این بار از مسیر ریلی جمهوری اسلامی ایران اقدام کند.

شرط ورود چینی‌ها به بازار مسکن تهران



هدایت مدیرعامل نوسازی تهران با بیان اینکه ورود چینی‌ها به بازار مسکن تهران و بافت فرسوده شرط و شروطی دارد گفت: فعلاً که هنوز با چینی‌ها به مرحله قرارداد نرسیده ایم. مهدی هدایت گفت: ورود چینی‌ها به بازار مسکن و بافت فرسوده تهران شرط و شروطی دارد. وی افزود: اولین شرط انتقال تکنولوژی ساخت و دومین شرط تأمین ۸۰ درصد منابع مالی است. اگر این دو شرط مورد پذیرش قرار بگیرد می‌توانیم به مرحله تفاهم و قرارداد برسیم. آنچه که مشخص است این است که فعلاً از آمدن آنها خبری نیست چرا که هنوز به مرحله قرارداد نرسیده ایم. او ادامه داد: موضوعی که حائز اهمیت است این است که به هیچ وجه قرار نیست از کارگر چینی استفاده شود. هدایت تأکید کرد: در مرحله نخست قرار است که ۲۰۰ هزار واحد مسکونی در بافت فرسوده تهران توسط چینی‌ها با انتقال تکنولوژی احداث شود. مدیرعامل سازمان نوسازی تهران در پاسخ به این پرسش که قیمت ساخت مسکن توسط چینی‌ها چقدر خواهد بود؟ گفت: فعلاً با چینی‌ها بر سر موضوع قیمت توافقی نشده است. مدیرعامل سازمان نوسازی تهران گفت: با بیان اینکه ورود چینی‌ها به بافت فرسوده تهران منوط به انتقال تکنولوژی و آوردن ۸۰ درصد سرمایه است گفت: ورود چینی‌ها فعلاً به مرحله قرارداد نرسیده است.

ساخت ۱۲۸ هزار مسکن مهر بدون آورده متقاضیان



وزیر راه و شهرسازی از ساخت ۱۲۸ هزار و ۵۰۰ مسکن مهر بدون یک ریال آورده متقاضیان و وام بانکی خبر داد و گفت: هزینه آماده‌سازی زمین را بعد از مردم می‌گیریم. مهرداد بذریاش با بیان این که مهم‌ترین مولدسازی تاریخ حوزه مسکن در حال روی دادن است، اظهار کرد: ۱۲۸ هزار و ۵۰۰ واحد مسکن مهر در حال ساخت است که برای این پروژه‌ها یک ریال متقاضی واریز نکرده و هیچ وام بانکی ندارند. هیچ ریالی در بودجه به این پروژه‌ها تخصیص داده نشده اما تمامی آنها به پایان رسیده است. وی افزود: عملیات آماده‌سازی پروژه‌های واحدهای مسکونی در حال انجام است و در اراضی شهری و روستایی بیش از ۱۰۰ هزار هکتار زمین در مدار آمده است. وی با بیان این که هزینه‌های عملیات آماده‌سازی اراضی باید از افراد گرفته شود، گفت: ۸۰ تا ۹۰ درصد از این هزینه‌ها از افراد گرفته نمی‌شود و آنرا به سال‌های آتی انتقال می‌دهیم. وزیر راه و شهرسازی بیان کرد: گلوگاه اصلی ما در حال حاضر تأمین منابع مالی است که بخشی از آن شبکه مالی و بانکی کشور است. سال گذشته نسبت به سال قبل عملکرد بانک‌ها بهتر بود اما فاصله هزینه‌ها با پرداختی‌ها بسیار است و امسال نیاز است که بانک‌ها همکاری بیشتری داشته باشند.

تجارت گزارش می‌دهد؛

نسخه رفع کمبود اتوبوس‌های برون‌شهری



است به منظور ایجاد انگیزه و تسریع در فرآیند واردات از محل منابع داخلی خود در قالب و چوچو اداره شده موضوع بند (ت) ماده ۳۰ قانون احکام دائمی برنامه‌های توسعه کشور مصوب (۱۳۹۵) یارانه سود و تسهیلات بانکی را پرداخت کند. سود بازرگانی هر گونه واردات اتوبوس که با تأیید وزارت کشور برای جابجایی مسافران اربعین حسینی استفاده می‌شود، مشمول ۵۰ درصد تخفیف است. دستورالعمل نحوه اجرای این بند توسط وزارت کشور و با همکاری وزارت صمت تهیه و ابلاغ می‌شود.

زمین‌گیری هفت هزار دستگاه اتوبوس طی چهار سال گذشته

داریوش امانی رئیس سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای نیز در استفاده سال گذشته، درباره وضعیت ناوگان اتوبوسرانی، گفت: از ابتدای کرونا تا به امروز، هفت دستگاه اتوبوس زمین‌گیر و از ناوگان اتوبوسی کشور کم شده است. تنها وسیله نقلیه عمومی که مردم دسترسی راحتی به آن داشتند و در لحظه امکان خرید و بلیت داشتند، اما هم‌اکنون بخشی از اتوبوس‌ها فرسوده شده و در مسیرهای دور نمی‌توانند سرویس دهی داشته باشند. امانی با بیان اینکه قیمت‌گذاری دستوری باعث شده بخشی از اتوبوس‌ها از سرویس خارج شوند جای دیگری بروند، گفت: ما از شش ماه گذشته نوسازی ناوگان را شروع کردیم و برنامه واردات ۸۰۰ دستگاه اتوبوس و همچنین خرید ۲۰۰ دستگاه اتوبوس را از داخل داریم، اما پس از گذشت شش ماه هنوز یک ثبت سفارش راهم انجام ندادیم و هر روز با یک گرفتاری در وزارت صمت مواجه هستیم. وی درباره میزان واردات اتوبوس‌ها نیز عنوان کرد: تا کنون ۵۰ اتوبوس به گمرک وارد شده اما هنوز ترخیص نشده‌اند. اگر این اتوبوس‌ها ترخیص شود، به ناوگان اتوبوسرانی کشور اضافه خواهد شد.

ابلاغ کرد. طبق مصوبه ابلاغ شده و به منظور توسعه حمل و نقل عمومی سابق، تنظیم بازار و ارائه خدمات بهینه به زائران و مسافران اربعین حسینی، به وزارت صمت مجوز داده می‌شود با تأیید و تشخیص سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای نسبت به ثبت سفارش واردات ۲ هزار دستگاه اتوبوس برون‌شهری با عمر کمتر از پنج سال و تأیید تأمین قطعات، و چود شبکه خدمات پس از فروش و معاینه فنی توسط وزارت صمت بر اساس استاندارد کارخانه سازنده در زمان ساخت خودرو اقدام کند. همچنین وزارت راه و شهرسازی (سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای) مجاز

بازه زمانی سفرهای اربعین ۲ هزار دستگاه اتوبوس با عمر کمتر از پنج سال وارد شود.

ابلاغ مصوبه واردات اتوبوس کارکرده در خردادماه!

با توجه به سیاست‌گذاری‌های دولت برای جبران کمبود اتوبوس کشور، در خردادماه سال گذشته محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور، مصوبه دولت برای واردات ۲ هزار دستگاه اتوبوس بین شهری کارکرده با عمر کم‌تر از پنج سال در دستگاه‌های اجرایی

گروه راه و مسکن: ناوگان حمل‌ونقل عمومی «توبوس» به‌واسطه هزینه پایین در قیاس با سایر روش‌های حمل‌ونقل عمومی، یکی از وسایل نقلیه محبوب برای سفرین عموم مردم محسوب می‌شوند؛ البته با وجود اینکه در سال‌های اخیر یکی از دغدغه‌های مردم، خرید بلیت اتوبوس در بازه زمانی سفرهای تفاهم‌ناقص است؛ مسافران اگر حداقل یک هفته قبل اقدام به خرید بلیت نکنند، امکان سفر و تهیه بلیت تقریباً محال است. با توجه به فرصت ۱۰ روزه سفرهای عتبات اما هنوز مشکل کمبود ناوگان جاده‌ای برطرف نشده و مشخص نیست که این مشکل چگونه در مدت زمان کوتاه باقی‌مانده برطرف خواهد شد.

رفت و برگشت‌های مکرر مجوزهای واردات اتوبوس

به گزارش «تجارت»، هم‌اکنون در کشور با کمبود جدی ناوگان عمومی اتوبوس مواجهیم و در همین راستا احمد رضا عامری رئیس اتحادیه شرکت‌های تعاونی مسافربری اعلام کرد «کل ناوگان اتوبوسرانی فعال بین شهری در ایران، در حال حاضر ۶۵۰۰ اتوبوس است». استفاده از حمل‌ونقل جاده‌ای در سال‌های گذشته یکی از مهم‌ترین گزینه‌ها برای سفرهای اربعین بوده؛ البته بخشی از این سفرها با ماشین‌های شخصی انجام می‌شود اما به‌طور میانگین ۳۵ درصد از زوار با حمل‌ونقل عمومی «توبوس» به عتبات مشرف می‌شوند؛ بر همین اساس توسعه حمل‌ونقل جاده‌ای حائز اهمیت است؛ البته از سال‌های گذشته مشکلات متعددی زیادی در زمینه کمبود اتوبوس برای سفرهای اربعین و سفرهای داخلی به‌خصوص در بازه زمانی یک تقاضا، وجود داشت. به گزارش «تجارت»، با توجه به کمبود جدی اتوبوس در بازه زمانی اربعین، طبق تمهیدات وزارت راه و شهرسازی بنا بود تا برای تسهیل تردد زوار، سال گذشته پیش‌از فرارسیدن

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۸۱۶/۲۰۲۱۶۰۲۱۶۰۲۱۶۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۱۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک ناحیه ۲ رشت، تصرفات مالکانه با اعتراض خانم فاطمه فواکهی فرزند حبیب اله به میزان سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۲۵۱.۲۶ متر مربع بشماره پلاک فرعی ۱۷۵ مفروز و مجزی از پلاک ۱۲۴ اصلی واقع در بخش چهار رشت خریداری مع واسطه از مالک رسمی آقای رحمن تحریری توسروندانی محرز گردیده است؛ لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۷۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۸

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۱/۲۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۵ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه ۲ ساری تصرفات مالکانه

تهمینة رحمانی گلستان فرزند غلامعلی به شماره ملی ۱۶۳۸۴۸۱۳۴۲ نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۲۵/۷۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۷۱۶ فرعی از ۱۴۴ اصلی واقع در قریه پل گردن بخش ۳ ثبت ساری خریداری مع واسطه از محمد ابراهیم شهر بندیان مالک رسمی لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۶۷۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۱۸

پهنام سراج پور مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

تاسیس شرکت سهامی خاص صنعتی بازرگانی باوان زروان در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۲ به شماره ثبت ۶۳۰۶۴۷ به شناسه ملی ۱۴۰۱۳۳۰۷۴۸۸ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت صادرات و واردات کلیه اقلام مجاز بازرگانی و تجاری بجز اقلام دارویی و پزشکی، خوراک دام و طیور، سموم و کودهای کشاورزی (در صورت لزوم انجام امور مشروح پس از اخذ مجوز های لازم) واردات و صادرات انواع سازهای ایرانی و خارجی طراحی، تولید و ساخت و مونتاژ انواع سازها و آلات موسیقی داخلی و خارجی اعم از سنتی و کلاسیک تهیه و توزیع و فروش و صادرات انواع سازها و آلات موسیقی تجهیز و تعمیر و خرید و فروش انواع سازهای ایرانی و خارجی و لوازم جانبی آن اخذ و اعطای نمایندگی شرکت های معتبر تولید کننده آلات موسیقی اعم از داخلی و خارجی شرکت در مزایدهات و مناقصات. گشایش اعتبارات اسنادی و LC برای شرکت نزد بانک ها، اخذ وام و تسهیلات و اعتبارات ربانی و ارزی از کلیه بانکهای دولتی و خصوصی و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی به صورت ربانی و ارزی جهت فعالیت های شرکت طراحی تولید ساخت مونتاژ کلیه قطعات صنعتی تأمین نیروی انسانی مورد نیاز شرکت فروش و خدمات پس از فروش کلیه قطعات صنعتی برپایی غرفه و شرکت در کلیه نمایشگاه های داخلی و خارجی تولید انواع فرش دستباف تهیه و توزیع لوازم مورد نیاز اعضا جهت تولید فرش برگزاری دوره های آموزشی درخصوص فرش بافی ارائه خدمات پس از فروش کالاها یا خدمات شرکت خارجی واسطه گری (دلالی)، و حق العمل کاری و اخذ و اعطای نمایندگی تجاری شرکت های معتبر داخلی و خارجی عملیات بازرگاری و تخلیه و یا ترخیص کالا فعالیت بازار بافی غیر هرمی و غیر شبکه ای موضوعات مربوط به تجارت الکترونیک خرید فروش اموال منقول از جمله خودرو و موتور سیکلت و سایر موارد در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، سپهر، خیابان کاج، بن بست یاسمن، پلاک ۱۶، طبقه ۴ کدپستی ۱۹۸۱۶۴۹۵۹ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۴۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۱۷۲۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۶ نزد بانک بانک ملی ایران شعبه سپهر با کد ۱۰۵۰ پرداخت گردیده است و الباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره آقای علی اردلانی به شماره ملی ۰۱۹۸۰۴۰۰۸ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال آقای حمیدرضا اردلانی به شماره ملی ۰۴۵۷۴۰۹۵۱ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال شماری ۳۷۸۱۷۸۹۶۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای عقود اسلامی مشترکا با امضا رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل همراه با مهر شرکت و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری و امضا مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بزرگان خانم زهرا میکائیلی به شماره ملی ۰۷۱۸۱۶۹۳۳ به سمت بازرسی اصلی به مدت ۱ سال آقای علی کریم دوست به سمتی به شماره ملی ۴۳۱۰۷۶۷۹۲۳ به سمت بازرسی علی البدل به مدت ۱ سال روزنامه کثیرالانتشار تجارت جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. ۶ سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۷۱۷۳۳)

نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی (یک مرحله ای)
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل در نظر دارد انتخاب شرکت خدماتی جهت تأمین و مدیریت نیروی انسانی بشرح جدول ذیل و بر اساس اسناد مناقصه را از طریق برگزاری مناقصه عمومی (یک مرحله ای) همراه با ارزیابی کیفی به مناقصه گران واجد شرایط واگذار نماید:

موضوع مناقصه	استان	برآورد اولیه (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)	نوع تضمین شرکت در مناقصه	مدت قرارداد	محل اعتبار
انتخاب شرکت خدماتی جهت تأمین و مدیریت نیروی انسانی	اردبیل	۸۹/۰۸۰/۷۸۳/۲۹۶ ریال	۴/۴۵۴/۰۳۹/۱۶۵ ریال	ضمانت بانکی/واریز نقدی	۱۰ ماه	داخلی

- نوع فراخوان: فراخوان عمومی (یک مرحله ای) همراه با ارزیابی کیفی
- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل
- موضوع مناقصه: انتخاب شرکت خدماتی جهت تأمین و مدیریت نیروی انسانی (طبق جدول فوق) براساس اسناد مناقصه
- زمان فروش اسناد مناقصه: از ساعت ۱۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۷ الی ساعت ۱۴ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۰
- مهلت تحویل پیشنهادات از سوی مناقصه گران: از روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۲ تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۱ (حداقل ۱۰ روز) طبق بند (ب) ماده ۱۵ قانون برگزاری مناقصات
- محل دریافت اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران)
- تضمین شرکت در مناقصه:
 - ۱- ضمانتنامه بانکی
 - ۲- واریز وجه نقد به حساب ۱۳۰۹۶۲۹۸۱۳ نزد بانک تجارت شعبه آزادی اردبیل (کد ۱۳۰۹) بنام بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل
 - ۸- مدت اعتبار پیشنهادها: از آخرین روز مهلت تحویل پیشنهادات به مدت سه ماه (قابل تمدید برای یک دوره سه ماه دیگر) معتبر باشد.
 - ۹- تاریخ بازگشایی پاکت (الف، ب و ج): ساعت ۱۰ قبل از ظهر روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۲
 - ۱۰- اعتبار پروژه: از محل اعتبارات داخلی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل میباشد.
 - ۱۱- شرایط مناقصه گران: شرکتهایی مجاز به شرکت در مناقصه می باشند که دارای مجوز فعالیت معتبر از اداره کار، رفاه و امور اجتماعی بوده و ارائه یک نسخه از گواهی رتبه بندی و آخرین آگهی تغییرات اساسنامه در روزنامه رسمی شده در زمان بارگذاری اسناد الزامی می باشد.
 - ۱۲- جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید به اداره کل بنیاد مسکن استان اردبیل و سایت <http://setadiran.ir> مراجعه نمایید.

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل